
 

 

UCHWAŁA NR II/17/24 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/526/23 w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie 

Postomino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/526/23 Rady Gminy Postomino z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie 

określenia regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Postomino wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 6 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „6) zawody z cyklu Grand Prix, o puchar Burmistrza, 

Wójta, Prezesa itp., festiwale sportu, otwarte zawody sportowe, mitingi, gminny finał czwartków 

lekkoatletycznych, biegi organizowane na terenie gminy, powiatu, województwa (np. Bieg Mikołajkowy, 

Święców, Eryka, itp.) punktowane są jak zawody na szczeblu powiatowym, tj.: 

a) 1 miejsce – 20 pkt., 

b) 2 miejsce – 15 pkt., 

c) 3 miejsce – 10 pkt., 

d) 4 miejsce i dalsze – 5 pkt.”. 

2) w § 21 wykreśla się ust. 7 w całości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2723


		2024-05-22T12:11:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




